
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 체육진흥과

부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

체육진흥과 25,939,090 17,509,589 8,429,501

국 101,411 101,411 0

균 3,712,000 3,712,000 0

기 1,075,942 1,076,001 △59

도 255,886 243,386 12,500

시 19,758,091 12,041,031 7,717,060

추 1,035,760 335,760 700,000

체육인프라 구축(문화및관광/체육) 23,865,600 15,476,295 8,389,305

국 101,411 101,411 0

균 3,712,000 3,712,000 0

기 1,075,942 1,076,001 △59

도 255,886 243,386 12,500

시 17,684,601 10,007,737 7,676,864

추 1,035,760 335,760 700,000

체육시설 확충 16,533,008 8,544,086 7,988,922

국 101,411 101,411 0

균 3,712,000 3,712,000 0

기 360,000 360,000 0

시 11,611,043 4,322,121 7,288,922

추 748,554 48,554 700,000

공공체육시설 운영 1,140,000 970,000 170,000

401 시설비및부대비 1,140,000 970,000 170,000

01 시설비 1,137,120 966,040 171,080

  ○서천둔치 외 1개소 파크골프장 등 조성사업 용역비
150,000 0 150,000

  ○남부게이트볼장 주차장 조성공사
170,000 0 170,000

  ○강변2차 앞 체육시설 진입로 설치공사(불용액 삭감)
0 148,920 △148,920

03 시설부대비 2,880 3,960 △1,080

  ○강변2차 앞 체육시설 진입로 설치공사(불용액 삭감)
0 1,080 △1,080

동네체육시설 운영 238,800 178,800 60,000

401 시설비및부대비 225,000 165,000 60,000

01 시설비 225,000 165,000 60,000

  ○동네체육시설 운동기구 설치
120,000 80,000 40,000

  ○동네체육시설 노후 운동기구 교체
60,000 40,000 20,000

영주시 실내수영장 운영 2,044,660 2,060,027 △15,367

201 일반운영비 854,604 866,484 △11,880

01 사무관리비 84,420 96,300 △11,880

  ○홍보물 제작(예산절감)
4,500 5,000 △500

150,000,000원*1식

    170,000,000원*1식

경정 0원

경정 0원

    경정 4,000,000원*30개소

    경정 4,000,000원*15개소

    경정 1,800원*2,500부



부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○실내수영장 운영 용품 구입(예산절감)
22,500 25,000 △2,500

  ○실내수영장 소모품 구입(예산절감)
14,040 15,600 △1,560

  ○강사실 사무관리비(예산절감)
2,700 3,000 △300

  ○정수기 렌탈료(예산절감)
4,752 5,280 △528

  ○화장실 비데 유지관리(예산절감)
4,914 5,460 △546

  ○신용카드 후취 수수료(예산절감)
14,040 15,600 △1,560

  ○실내수영장 회원카드 구입(예산절감)
5,400 6,000 △600

  ○영수증 발행용 감열지 구입(예산절감)
1,350 1,500 △150

  ○숙직실 침구류 세탁(예산절감)
1,620 1,800 △180

  ○숙직실 침구류 구입(예산절감)
1,800 2,000 △200

  ○실내수영장 공유재산 감정평가 수수료(임대)(불용액  
    삭감) 0 2,500 △2,500

  ○저수조 수질검사 수수료(예산절감)
252 280 △28

  ○전기 및 기계장비 소모품 구입(예산절감)
1,800 2,000 △200

  ○공구 및 작업도구 구입(예산절감)
1,800 2,000 △200

  ○수영조 청소기 필터 구입(예산절감)
2,592 2,880 △288

  ○기간제근로자 등 채용 면접위원 심사수당(예산절감)
360 400 △40

405 자산취득비 11,013 14,500 △3,487

01 자산및물품취득비 11,013 14,500 △3,487

  ○헬스기구 구입(예산절감) 7,369 8,700 △1,331

    ―토쳐V스쿼트 구입
3,300 4,000 △700

    ―토쳐프론트로우 구입
3,300 3,500 △200

    ―인클라인벤치(90도 수직형) 구입
769 1,200 △431

  ○탈수기 구입(집행잔액 삭감)
1,080 2,200 △1,120

  ○제습기 구입(예산절감)
2,564 3,600 △1,036

대한복싱훈련장 운영 269,024 273,294 △4,270

201 일반운영비 163,032 164,694 △1,662

01 사무관리비 14,958 16,620 △1,662

    경정 22,500,000원

    경정 1,170,000원*12월

    경정 2,700,000원

    경정 36,000원*11대*12월

    경정 31,500원*13대*12월

    경정 1,170,000원*12월

    경정 2,700원*2,000매

    경정 270,000원*5박스

    경정 135,000원*12회

    경정 450,000원*4세트

경정 0원

    경정 63,000원*2회*2개소

    경정 900,000원*2회

    경정 450,000원*4회

    경정 54,000원*4개*12회

경정 90,000원*4명

      경정 3,300,000원*1대

      경정 3,300,000원*1대

      경정 769,000원*1대

    경정 108,000원*10대

    경정 641,000원*4대



부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○대한복싱훈련장 소모품 구입(예산절감)
5,400 6,000 △600

  ○신용카드 후취 수수료(예산절감)
2,592 2,880 △288

  ○대한복싱훈련장 숙소 침구류 세탁(예산절감)
5,184 5,760 △576

  ○정수기 렌탈료(예산절감)
1,296 1,440 △144

  ○저수조 수질검사 수수료(예산절감)
126 140 △14

  ○공구 및 작업도구 구입(예산절감)
360 400 △40

405 자산취득비 9,392 12,000 △2,608

01 자산및물품취득비 9,392 12,000 △2,608

  ○대한복싱훈련장 숙소 텔레비전 구입(예산절감)
9,392 12,000 △2,608

(국)스포츠컴플렉스 조성사업 8,712,000 3,712,000 5,000,000

균 3,712,000 3,712,000 0

시 5,000,000 0 5,000,000

401 시설비및부대비 8,712,000 3,712,000 5,000,000

균 3,712,000 3,712,000 0

시 5,000,000 0 5,000,000

01 시설비 7,890,220 3,712,000 4,178,220

  ○스포츠컴플렉스 조성
7,890,220 3,712,000 4,178,220

균 3,712,000 3,712,000 0

시 4,178,220 0 4,178,220

02 감리비 800,000 0 800,000

  ○스포츠컴플렉스 조성
800,000 0 800,000

03 시설부대비 21,780 0 21,780

  ○스포츠컴플렉스 조성
21,780 0 21,780

(도)영주시민운동장 생활체육공원 조성(전환사업) 98,269 0 98,269

401 시설비및부대비 98,269 0 98,269

01 시설비 98,269 0 98,269

  ○시민운동장 생활체육공원 조성(불용액 재계상)
98,269 0 98,269

풍기읍 동부리 생활체육공원 조성(지방소멸대응기금) 1,980,290 0 1,980,290

401 시설비및부대비 1,980,290 0 1,980,290

01 시설비 1,980,290 0 1,980,290

  ○풍기읍 동부리 생활체육공원 조성사업
1,000,000 0 1,000,000

  ○풍기읍 동부리 생활체육공원 조성사업(2022년
    지방소멸대응기금)(불용액 재계상)

980,290 0 980,290

    경정 450,000원*12월

    경정 27,000원*8개사*12월

경정 36,000원*12실*12회

    경정 36,000원*3대*12월

    경정 63,000원*1개소*2회

    경정 90,000원*4회

경정 782,600원*12대

    경정 7,890,220,000원

    800,000,000원*1식

    21,780,000원*1식

98,268,490원*1식

    1,000,000,000원*1식

    980,290,000원*1식



부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

(국)영주시민운동장 노후방송통신시설 개보수 1,900,000 1,200,000 700,000

기 360,000 360,000 0

시 840,000 840,000 0

추 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 1,900,000 1,200,000 700,000

기 360,000 360,000 0

시 840,000 840,000 0

추 700,000 0 700,000

01 시설비 1,900,000 1,200,000 700,000

  ○시민운동장 노후방송통신시설 개보수
1,900,000 1,200,000 700,000

기 360,000 360,000 0

시 840,000 840,000 0

추 700,000 0 700,000

체육환경 조성 7,332,592 6,932,209 400,383

기 715,942 716,001 △59

도 255,886 243,386 12,500

시 6,073,558 5,685,616 387,942

추 287,206 287,206 0

스포츠마케팅 활성화 35,400 36,000 △600

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

  ○전지훈련팀 유치(예산절감) 5,400 6,000 △600

    ―전지훈련 유치 홍보물품 제작
5,400 6,000 △600

영주시민체육대회지원 428,400 476,000 △47,600

307 민간이전 428,400 476,000 △47,600

04 민간행사사업보조 428,400 476,000 △47,600

  ○제45회 영주시민체육대회 개최경비(보조율 정액)
    (예산절감) 144,000 160,000 △16,000

  ○제45회 영주시민체육대회 읍면동 지원(보조율 정액)
    (예산절감)

247,500 275,000 △27,500

  ○제45회 영주시민체육대회 중고등학교 지원(보조율
    정액)(예산절감)

31,500 35,000 △3,500

  ○제45회 영주시민체육대회 참가 풍물단 지원
    (보조율 정액)(예산절감)

5,400 6,000 △600

시장기 종목별 체육대회 지원 108,000 120,000 △12,000

307 민간이전 108,000 120,000 △12,000

04 민간행사사업보조 108,000 120,000 △12,000

  ○시장기 종목별 체육대회 개최 지원(예산절감)
108,000 120,000 △12,000

학교체육육성지원 572,300 212,300 360,000

    경정 1,900,000,000원

      경정 5,400,000원

경정 144,000,000원

    경정 247,500,000원

    경정 31,500,000원

    경정 5,400,000원

경정 4,500,000원*24종목



부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

402 민간자본이전 360,000 0 360,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 360,000 0 360,000

  ○경북전문대 지역사회 공유형캠퍼스 조성사업
    (보조율 90%) 360,000 0 360,000

전국및도단위체육대회 개최지원 505,400 506,000 △600

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

  ○전국대회 유치(예산절감) 5,400 6,000 △600

    ―현수막 제작 900 1,000 △100

    ―홍보물 제작 4,500 5,000 △500

생활체육대회출전지원 176,000 180,000 △4,000

307 민간이전 176,000 180,000 △4,000

04 민간행사사업보조 36,000 40,000 △4,000

  ○2024 영주시 I-리그(유청소년) 축구대회 개최
    (예산절감) 36,000 40,000 △4,000

시민건강걷기대회지원 19,800 22,000 △2,200

307 민간이전 19,800 22,000 △2,200

04 민간행사사업보조 19,800 22,000 △2,200

  ○시민 건강걷기대회 개최 지원(예산절감)
19,800 22,000 △2,200

경북리그축구대회지원 11,800 16,800 △5,000

307 민간이전 11,800 16,800 △5,000

04 민간행사사업보조 10,000 15,000 △5,000

  ○2024 중장년리그 축구대회(보조율 정액)(세부사업  
    변경:"(도)경북리그축구대회지원"으로)
    0 5,000 △5,000

생활체육자전거대회지원 63,000 70,000 △7,000

307 민간이전 63,000 70,000 △7,000

04 민간행사사업보조 63,000 70,000 △7,000

  ○2024 영주시민자전거타기대회 개최(예산절감)
9,000 10,000 △1,000

  ○제12회 백두대간 그란폰도 개최(보조율 정액)
    (예산절감) 54,000 60,000 △6,000

국민체육진흥공단이사장배 전국사이클대회 63,000 70,000 △7,000

307 민간이전 63,000 70,000 △7,000

04 민간행사사업보조 63,000 70,000 △7,000

  ○제26회 국민체육진흥공단 이사장배 전국 사이클대회 및  
    2024 마스터즈 영주투어 개최(보조율 정액)(예산절감)

63,000 70,000 △7,000

전국궁도대회지원 50,000 65,000 △15,000

307 민간이전 50,000 65,000 △15,000

04 민간행사사업보조 50,000 65,000 △15,000

  ○제7회 선비문화축제기념 경북남여궁도대회(보조율  
    정액)(세부사업 변경:"(도)전국궁도대회지원"으로)

0 15,000 △15,000

400,000,000원*1식*90/100

경정 900,000원

경정 4,500,000원

경정 36,000,000원

    경정 19,800,000원

경정 0원

경정 9,000,000원

경정 54,000,000원

    경정 63,000,000원

경정 0원



부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

경북리그야구대회지원 9,000 10,000 △1,000

307 민간이전 9,000 10,000 △1,000

04 민간행사사업보조 9,000 10,000 △1,000

  ○경북리그지역예선 영주소백산힐링리그 야구대회
    (보조율 정액)(예산절감)

9,000 10,000 △1,000

야외물놀이장 운영 215,000 155,000 60,000

401 시설비및부대비 75,000 15,000 60,000

01 시설비 75,000 15,000 60,000

  ○문정야외물놀이장 수해복구
60,000 0 60,000

(국)어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 125,136 125,172 △36

기 62,568 62,586 △18

시 62,568 62,586 △18

307 민간이전 125,136 125,172 △36

기 62,568 62,586 △18

시 62,568 62,586 △18

02 민간경상사업보조 125,136 125,172 △36

  ○어르신 생활체육지도자 배치
125,136 125,172 △36

기 62,568 62,586 △18

시 62,568 62,586 △18

(국)일반생활체육지도자 배치(활동지원) 281,556 281,637 △81

기 140,778 140,819 △41

시 140,778 140,818 △40

307 민간이전 281,556 281,637 △81

기 140,778 140,819 △41

시 140,778 140,818 △40

02 민간경상사업보조 281,556 281,637 △81

  ○일반 생활체육지도자 배치
281,556 281,637 △81

기 140,778 140,819 △41

시 140,778 140,818 △40

(도)시군청직장운동경기부육성지원 1,736,900 1,736,900 0

도 158,000 158,000 0

시 1,320,000 1,320,000 0

추 258,900 258,900 0

301 일반보전금 1,716,900 1,736,900 △20,000

도 158,000 158,000 0

시 1,320,000 1,320,000 0

추 238,900 258,900 △20,000

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,716,900 1,736,900 △20,000

  ○직장운동경기부 운영(과목경정:"자산및물품취득비"로)
1,716,900 1,736,900 △20,000

    경정 9,000,000원

    60,000,000원*1식

    경정 2,607,000원*4명*12월

    경정 2,607,000원*9명*12월

경정 1,716,900,000원



부서: 체육진흥과
정책: 체육인프라 구축(문화및관광/체육)
단위: 체육환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 158,000 158,000 0

시 1,320,000 1,320,000 0

추 238,900 258,900 △20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

추 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ○숙소 가전, 가구 구입(과목경정:"예술단원·운동부등
    보상금"에서)

20,000 0 20,000

추 20,000 0 20,000

(도)전국궁도대회지원 23,000 0 23,000

도 8,000 0 8,000

시 15,000 0 15,000

307 민간이전 23,000 0 23,000

도 8,000 0 8,000

시 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 23,000 0 23,000

  ○제7회 선비문화축제기념 경북남여궁도대회(보조율  
    정액)(추경성립전 사용)(세부사업 변경:"전국궁도
    대회지원"에서) 23,000 0 23,000

도 8,000 0 8,000

시 15,000 0 15,000

(도)경북리그축구대회지원 9,500 0 9,500

도 4,500 0 4,500

시 5,000 0 5,000

307 민간이전 9,500 0 9,500

도 4,500 0 4,500

시 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 9,500 0 9,500

  ○2024 중장년리그 축구대회(보조율 정액)(추경성립전  
    사용)(세부사업 변경:"경북리그축구대회지원"에서)
    9,500 0 9,500

도 4,500 0 4,500

시 5,000 0 5,000

영주댐 건강걷기대회 지원 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

  ○영주댐 건강걷기대회 개최 지원(보조율 정액)
50,000 0 50,000

바이크시설 관리(문화및관광/체육) 1,085,688 1,086,292 △604

바이크시설 관리 1,085,688 1,086,292 △604

영주시 자전거공원 운영 169,926 170,530 △604

201 일반운영비 66,070 66,674 △604

01 사무관리비 5,440 6,044 △604

    20,000,000원*1식

23,000,000원*1식

9,500,000원*1식

50,000,000원*1식



부서: 체육진흥과
정책: 바이크시설 관리(문화및관광/체육)
단위: 바이크시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○영주시 자전거공원 관리(예산절감) 5,440 6,044 △604

    ―공공자전거 대여소 사무용품 구입
756 840 △84

    ―자전거공원 프린트 토너 구입
360 400 △40

    ―자전거 안전홍보 현수막 제작
540 600 △60

    ―자전거공원 간판 및 배너 설치
450 500 △50

    ―쓰레기종량제봉투 구입
454 504 △50

    ―자전거 안내 팸플릿 제작
1,800 2,000 △200

    ―화장실 청소용품 구입
1,080 1,200 △120

시민운동장관리(문화및관광/체육) 792,442 797,728 △5,286

국민체육센터 관리 206,486 208,869 △2,383

국민체육센터 시설관리 200,486 202,869 △2,383

405 자산취득비 14,917 17,300 △2,383

01 자산및물품취득비 14,917 17,300 △2,383

  ○탁구펜스 구입(예산절감)
7,560 8,800 △1,240

  ○탁구대 구입(예산절감)
4,824 5,500 △676

  ○제습기 구입(예산절감)
2,533 3,000 △467

체육시설관리 585,956 588,859 △2,903

시민운동장관리 577,476 580,379 △2,903

201 일반운영비 374,028 375,404 △1,376

01 사무관리비 12,384 13,760 △1,376

  ○화장실용품 구입(예산절감)
5,400 6,000 △600

  ○쓰레기종량제봉투 구입(예산절감)
5,076 5,640 △564

  ○시민운동장 태극기 구입(예산절감)
1,134 1,260 △126

  ○시민운동장 정수기 렌탈비(예산절감)
324 360 △36

  ○기간제근로자 면접수당(예산절감)
450 500 △50

405 자산취득비 12,573 14,100 △1,527

01 자산및물품취득비 12,573 14,100 △1,527

  ○자동심장충격기 구입(예산절감)
9,900 11,000 △1,100

  ○우산빗물제거기 구입(예산절감)
1,773 2,100 △327

      경정 63,000원*12월

      경정 360,000원*1대

      경정 54,000원*10장

      경정 450,000원

      경정 1,260원*2매*180일

      경정 1,800,000원

      경정 90,000원*12월

    경정 75,600원*100대

    경정 1,206,000원*4대

    경정 2,532,600원*1대

    경정 90,000원*12월*5개소

    경정 1,692원*20매*150일

    경정 63,000원*3종*6회

    경정 27,000원*12월

    경정 90,000원*5명

    경정 1,980,000원*5대

    경정 354,552원*5대



부서: 체육진흥과
정책: 시민운동장관리(문화및관광/체육)
단위: 체육시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○예초기, 전정기 구입(예산절감)
900 1,000 △100

행정운영경비(체육진흥과)(기타/기타) 136,662 149,274 △12,612

기본경비 136,662 149,274 △12,612

기본경비 136,662 149,274 △12,612

201 일반운영비 53,274 56,754 △3,480

01 사무관리비 53,274 56,754 △3,480

  ○복사용지 구입(예산절감)
4,752 5,280 △528

  ○특근매식비(예산절감)
13,305 14,784 △1,479

  ○일반수수료(예산절감)
1,080 1,200 △120

  ○소규모 도서구입비(예산절감)
540 600 △60

  ○소규모수선비(예산절감) 9,261 10,290 △1,029

    ―복사기(대형) 수리
1,350 1,500 △150

    ―프린터기 수리 225 250 △25

    ―복사기 토너 1,350 1,500 △150

    ―프린터기(흑백) 토너
4,500 5,000 △500

    ―프린터기(칼라) 토너
900 1,000 △100

    ―PC 수리 396 440 △44

    ―기타 수리비 540 600 △60

  ○기타 사무관리비(예산절감)
2,376 2,640 △264

202 여비 78,408 87,120 △8,712

01 국내여비 78,408 87,120 △8,712

  ○관내여비(예산절감)
57,024 63,360 △6,336

  ○관외여비(예산절감)
21,384 23,760 △2,376

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
3,780 4,200 △420

재무활동(체육진흥과)(문화및관광/체육) 58,698 0 58,698

보전지출 58,698 0 58,698

보전지출 58,698 0 58,698

802 반환금기타 58,698 0 58,698

01 국고보조금반환금 56,805 0 56,805

  ○2023년도 24,172 0 24,172

    ―하계종목 직장운동경기부 운영 지원
24,130 0 24,130

    경정 450,000원*2대

    경정 4,752,000원

    경정 13,305,000원

    경정 1,080,000원

    경정 540,000원

      경정 1,350,000원

경정 225,000원

경정 1,350,000원

      경정 4,500,000원

      경정 900,000원

경정 396,000원

경정 540,000원

    경정 2,376,000원

    경정 57,024,000원

    경정 21,384,000원

    경정 3,780,000원

      24,130,000원*1식



부서: 체육진흥과
정책: 재무활동(체육진흥과)(문화및관광/체육)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

    ―하계종목 직장운동경기부 운영 지원(이자)
42 0 42

  ○2022년도 28,922 0 28,922

    ―생활체육지도자 배치
27,172 0 27,172

    ―생활체육지도자 배치(이자)
1,172 0 1,172

    ―어르신 생활체육지도자 배치(이자)
271 0 271

    ―생활체육지도자 활동보험료 지원
300 0 300

    ―생활체육지도자 활동보험료 지원(이자)
7 0 7

  ○2021년도 3,711 0 3,711

    ―어르신 생활체육지도자 배치
3,654 0 3,654

    ―어르신 생활체육지도자 배치(이자)
57 0 57

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,893 0 1,893

  ○2023년도 1,893 0 1,893

    ―제7회 영주선비고을 전국 장애인바둑대회
      개최지원(이자) 1 0 1

    ―영주소백산마라톤대회 개최지원(이자)
4 0 4

    ―생활체육교실 운영지원
575 0 575

    ―생활체육교실 운영지원(이자)
5 0 5

    ―영주게이트볼장시설보수
1,251 0 1,251

    ―영주게이트볼장시설보수(이자)
57 0 57

41,070원*1식

      27,171,100원*1식

      1,171,440원*1식

      270,790원*1식

      299,090원*1식

      6,060원*1식

      3,654,000원*1식

      56,480원*1식

210원*1식

      3,880원*1식

      575,000원*1식

      4,190원*1식

      1,250,180원*1식

      56,460원*1식


